
NABÍDKA NA ODDELENI PARCELY PRO KOMUNIKACI V 
K. Ú. VELKÝ PĚČÍN 

Počet měrných jednotek nové hranice 12 MJ 

Počet měrných jednotek vytyčované hranice 1 M J 

Počet měrných jednotek věcného břemena 1 M J 

Počet geometrických plánů 34 ks 

Počet plastových mezníků 90 ks *) 

Ceník: 

1 MJ nové hranice pozemku 4 900,- Kč 

1 MJ vytyčované hranice pozemku 4 900,- Kč 

1 MJ věcného břemena (měřeného v terénu) 4 500,- Kč 

1 ks pl. mezník 200,- Kč 

1 ks dočasné stabilizace 15,-Kč 

1 ks geometrického plánu (nad pátý kus) 60,- Kč 

Nová hranice pozemku 58 800,- Kč 

Vytyčení hranice pozemku 4 900,- Kč 

Věcné břemeno 4 500,- Kč 

Geometrické plány 2 040,- Kč 

90 ks plastových mezníků 18 000,- Kč*) 

Celkem 86 200,- Kč 

Při počtu nad 10 MJ je cena za každou následující MJ po první MJ 2 400,- Kč v přehledném 

terénu 

Při počtu plastových mezníků nad 50 ks je cena za plastový mezník 150,- Kč. 

Nová hranice pozemku 31 300,- Kč 

Vytyčení hranice pozemku 4 900,- Kč 

Věcné břemeno 4 500,- Kč 

Geometrické plány 2 040,- Kč 

90 ks plastových mezníků 13 500,- Kč*) 

Nabídková cena 56 240,- Kč 

*) Účtováno bude podle skutečného počtu plastových mezníků případně dočasné stabilizace. Přesný 



počet plastových mezníků nelze nyní určit, protože se střídají různé druhy kultur po celé délce 

budoucí komunikace. 

Vzhledem k novele vyhlášky č. 357/2013 Sb. a nutnosti součinnosti vlastníků oddělovaných částí 

pozemků pro novou komunikaci musí být termín dodání geometrického plánu prodloužen o 21 dní, 

aby si vlastníci převzali doporučený dopis s pozvánkou na místní šetření a 10 dní po místním 

šetření na vznesení případných námitek, které budou součástí dokumentace k vytyčovacím pracím 

souvisejících s tvorbou geometrického plánu. Termín dodání je do 60 dní od zaslání a potvrzení 

objednávky. 

Cenová nabídka platí do 30. 4. 2018. 

Potvrzená cenová nabídka platí jako objednávka. 

V případě stornování objednávky před začátkem prací v terénu bude účtováno 15% nabídkové ceny 

Při stornování objednávky po započetí prací v terénu bude účtováno 70 % nabídkové ceny. 

Ceny jsou konečné nejsem plátce DPH 

Cenovou nabídku vytvořila Ing. Hana Bekečová dne 21.3.2018 

Kontakt: 

Ing. Hana Bekečová 

Jungmannova 1627/26 

66902 Znojmo 

IČO: 87892316 


